[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

Решение
20.07.2017                            д. Михаленино                                    № 9
О внесении изменений в решение от 03.09.2012 г. №17
(с изменениями от 18.03.2015 г. № 4, от 10.05.2016г. №12 ) "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области"
       В целях приведения решения сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 03.09.2012 г. № 17 с изменениями от 18.03.2015 г. № 4, от 10.05.2016г. №12 ) "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области" в связи с принятием Федерального закона №64-ФЗ от 03.04.2017г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» согласно которому внесено ряд изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и Федеральный закон от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", сельский Совет Михаленинского сельсовета решил:

       1. Внести изменения в решение сельского Совета Михаленинского сельсовета от 03.09.2012 г. № 17 (с изменениями от 18.03.2015 г. № 4, от 10.05.2016г. №12) в "Положение о муниципальной службе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области" следующие изменения:
        1.1. Статья 12 « Запреты, связанные с муниципальной службой»
       1.2. пункт 3 статьи 12 изложить в следующей редакции:

       "3) Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой организацией ( за исключением участия в управлении политической партией; участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации

       2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положением о порядке обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Михаленинского сельсовета.
Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                                   Е.В.Чернышова

_1480161896